
 

POSTANOWIENIE NR 44/2021 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach II 

z dnia 13 września 2021 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Miasteczku Śląskim 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2020 r. poz. 1319) Komisarz Wyborczy w Katowicach II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim 

zarządzonych na dzień 24 października 2021 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w 

Miasteczku Śląskim, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Miasteczku Śląskim, 42-610 

Miasteczko Śląskie, ul. Rynek 8, 

w składzie: 

1. Janusz Krzysztof Działach, zgłoszony przez KWW NAJWAŻNIEJSZE SĄ 

SOŁECTWA (uzupełnienie składu), zam. Miasteczko Śląskie 

2. Barbara Józefa Dziwis, zgłoszona przez KWW NAJWAŻNIEJSZE SĄ 

SOŁECTWA, zam. Miasteczko Śląskie 

3. Gabriela Maria Gulba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Miasteczko Śląskie 

4. Gabriela Róża Gulba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Miasteczko 

Śląskie 

5. Damian Andrzej Piegza, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Miasteczko Śląskie 

6. Michał Stanisław Pośpiech, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Miasteczko Śląskie 

7. Mariusz Kamil Skiba, zgłoszony przez KWW PO PIERWSZE ŻYGLIN! 

(uzupełnienie składu), zam. Miasteczko Śląskie 

8. Elżbieta Anna Wieczorek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Miasteczko Śląskie 

9. Weronika Elżbieta Wojsyk, zgłoszona przez KWW PO PIERWSZE ŻYGLIN!, 

zam. Miasteczko Śląskie 
 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Miasteczku Śląskim. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach II 

 

 

(-) Paweł Wysocki 


